
Утверждаю                                                                                 Согласовано 

Директор МБОУ СОШ № 1                                                      Председатель первичной профсоюзной  

___________ Н.В. Гильфанова                                                 организации МБОУ СОШ № 1 

                                                                                                      ___________ Д.С. Мянд 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Изменения и дополнения 

 

Коллективному договору 

по разделу «Оплата и нормирование труда» 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа № 1» 

427964, Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Азина д. 140 

на 2022 год. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Регистрационный № 1  

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 1» 

 

Приказ 

 

от 14.02.2022 г                                                                                                              № 47/1-ОД 

г. Сарапул 

 

Дополнение  

Коллективному договору  

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

 «Средняя общеобразовательная школа № 1»  

 

В связи с Протестом прокуратуры города Сарапула от 11.02.2022 года № 44-2022 

п р и к а з ы в а ю:  

1. Дополнить  Коллективный договор Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1» на 2021-

2024 год от 02.06.2021 года следующим пунктом 

 Обеспечить повышение реального содержания  заработной платы,  включая 

индексацию заработной платы в связи с ростом потребительских цен на товары и 

услуги. Индексация заработной платы производится в порядке, установленном 

трудовым законодательством и иными нормативными правовыми актами, 

содержащими нормы трудового права.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 1                                              Н.В. Гильфанова                                           

 


